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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE SKRAPAR

VENDIM
Nr. 09, daté 28. 02. 2023

“PER DHENTEN E NDIHMES FINANCTARE NGA FONDI T EMERGJENCAVE
CIVILE FAMILJES SE MIKEL SHKEMBI, NJESIA ADMINISTRATIVE
COROVODE, BASHKIA SKRAPAR”

Késhilli Bashkiak Skrapar né mbledhjen ¢ datés 28. 02. 2022, mori n& shqyrtim projektaktin ¢
hartuar né zbatim té Ligjit Nr. 139/2015 “Pér Vetégeversijen Vendore, neni 29, Funksionet e
bashkive né fushén e sigurisé publike, né& Ligjin Nr. 452019, “Pér Mbrojtjen Civile”, VKM- né&
Nr. 329. n& vendimin ¢ Késhilli Bashkiak Skrapar Nr. 86, daté 21. 12. 2022, “Pér miratimin ¢
projekt buxhetit afatmesém 2023- 2025 dhe buxhetit vjetor 2023, t& Bashkisé Skrapar dhe
institucioneve né varési t¢ saj”. si dhe né relacionin e pérgatitur nga administrata bashkisé

VENDOSI:

1. Té miratojé dhénien e ndihmés financiare & humbjes s€ jets s¢ anétarit & familjes. si
pasojc ¢ fatkeqésisé & djegies sé banesés nga zjarri. familjes sé Z. Mikel Shkémbi (anétar
i familjes) né vlerén 500.000 (peséqindé mijé) lek, nga Fondi i Emergjencave Civile.

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet: Drejtoria ¢ Financés Buxhetit dhe Tatim Taksave.

Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve (& pikes 6, t& nenit 55, t& Ligjit Nr. 13972015

"Pér vetégeverisjen vendore.

Lad

Vendimi u miratua me 10 vota Pro, Kundér — s’ka. Apstenim —s’ka

Pér konfirmim Prefektit t€ Qarkut Berat

KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

Edlira N HKEMBI
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Rruga: “Pasho Hysi” Lagjja: “Clirimi” Corovodé, Skrapar Ielefon: 355 31222512¢mail:bashkiacorovode@ymail.com



